COMUNICADO

ATO CONVOCATÓRIO N.º 15/2017

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -
AGEVAP torna público que após a análise do recurso apresentado no Ato
Convocatório nº. 15/2017 – ELABORAÇÃO DE ESTUDO DE CONCEPÇÃO,
PROJETOS BÁSICO E EXECUTIVO E ESTUDO AMBIENTAL PARA O SISTEMA DE
ESGOTAMENTO SANITÁRIO DE SANTA MARIA MADALENA, conheceu o recurso e
no mérito julgou improcedente nos termos do parecer em anexo.

Assim, torna o resultado final definitivo.

Resende, 30 de outubro de 2017.

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento